Rua 7-A, 127-N – Jardim do Amor – TANGARÁ DA SERRA - MT - CEP: 78300-000
FONES: (65) 3325-1374/ 3326-8264 / 3326-1988 / 98401-2563 – E-mail: cismnorte@terra.com.br

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO MÉDIO NORTE
MATOGROSSENSE

PROCESSO N.º 001/2017
EDITAL DE CREDENCIAMENTO N.º 001/2017
INEXIGIBILIDADE N.º 001/2017
OBJETO: CREDENCIAMENTO de pessoas jurídicas prestadores de serviços técnico-
profissionais na área da saúde, para realização de Consultas Médica Especializada,
Realização de Exames de Apoio Diagnóstico e Procedimentos Cirúrgicos.

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 025/CISMNORTE/2018
CONTRATADO: TORRES CARDIOLOGIA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA
CNPJ: 03.229.900/0001-01
PRAZO DE VIGENCIA: 30/07/2019  DATA DA ASSINATURA: 15/03/2019

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 026/CISMNORTE/2018
CONTRATADO: DATA MED LTDA
CNPJ: 91.574.012/0001-85
PRAZO DE VIGENCIA: 30/06/2019  DATA DA ASSINATURA: 15/03/2019